Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение

«Пролетарская средняя общеобразовательная школа имени

Пучковой Н.Е.»  Любинского муниципального района

Омской области

Приказ
28.08.2024г. №203

О создании

службы школьной медиации

на 2023-2024 учебный год

С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей, создания

условий для формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, социальной

реабилитации их участников на основе принципов медиации

Приказываю

1. Создать в 2024-2024 учебном году в МБОУ «Пролетарская СОШ» службу

школьной медиации.

1.1. Организовать рабочую группу службы школьной медиации (СШМ) в следующем

составе:

Руководитель СШМ: Абулхаева А.Р., соц.педагог

Члены рабочей группы: Косолапова Г.Г. учитель начальных классов

Максимова Т.Ф. воспитатель

 Смирнова Т.А. учитель химии, биологии

2. Утвердить:План работы службы школьной медиации на 2024 -2025 учебный год;

3. Ответственному заведение сайта образовательной организации Абулхаеву А.Р.,

разместить на сайте и систематически обновлять информацию о деятельности

службы школьной медиации

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора Т.А.Смирнова

		2024-11-27T12:13:23+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОЛЕТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПУЧКОВОЙ НИНЫ ЕФИМОВНЫ" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ